PORTARIA N.º 0231/2025

O Prefeito do Município de Atalaia, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por Lei:

R E S O L V E

Designar a Sr.ª ARIANI VILHENA DE PAIVA,

portadora do CPF N.º 896.852.619-20, ocupante do Cargo de Provimento em

Comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, para atuar

como Gestora dos Contratos a serem firmados com a SETU protocolo 24495958-0

no exercício de 2025, pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Fica o Sr. PAULO BECKER, portador CPF N.º

170.235.938-70, ocupante do cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DO

DEPARTAMENTO DE CULTURA, para atuar como Fiscal.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Edifício da Prefeitura Municipal de Atalaia, em 22 de outubro de 2025.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
Prefeito Municipal